
68. V příloze bodě 16.31 se za větu první vkládá
věta „Je-li vytyčení hranice pozemků samostatným
účelem vyhotovení záznamu podrobného měření
změn a současně není vyhotovován náčrt podle bo-
du 16.1 písm. b), jsou obsahem vytyčovacího náčrtu

rovněž další náležitosti obdobné náležitostem náčrtu
záznamu podrobného měření změn.“.

69. V příloze bod 17.6 zní:

„17.6 Vzor grafického znázornění

“.

70. V příloze bodě 17.8 písmeno c) zní:

„c) značka pořadové číslo 1.05 pro hraniční znak
bodu pro dosavadní (černě) i nový (červeně)
stav. Značka pořadové číslo 1.05 a číslo 1.09
(červeně) pro bod na dosavadní hranici, jehož
poloha je zpřesněna podle katastrálního zákona,
přitom pro zobrazení značky číslo 1.05 se po-
užije tloušťka čáry o specifikaci 4 a pro zobra-
zení značky 1.09 průměr značky 1 mm,“.

71. V příloze bodě 17.22 ve sloupci Poznámka
v řádku příslušejícím k bodu číslo 13 se slova
„zabet. železná trubka“ nahrazují slovy „plast. mez-
ník“ a v řádcích příslušejících k bodům číslo 14

až 16 se slovo „kolík“ nahrazuje slovy „zabet. že-
lezná trubka“.

72. V příloze bodě 18.3 se slova „Portable Do-
cument Format (PDF) nebo“ zrušují.

3. V příloze bodě 18.6 se slova „c:\ISKN_
_Home\temp\Import\nazev_souboru.gif“ nahrazují
slovy „c:\ISKN_ce_Home\temp\Import\nazev_sou-
boru.gif“, slovo „a“ za slovy „v položce způsob
určení na 40“ se nahrazuje čárkou a na konci bodu
se doplňují slova „a v položce bod zřídil (jméno)
na 23“.

74. V příloze se body 19 až 21 zrušují.

Sbírka zákonů č. 346 / 2022Částka 159 Strana 4275


